Análise da proposta da empresa Sysdesign Consultoria em Informática Ltda.

Técnica:

A proposta comercial (I D 0407186) e os documentos de habilitação técnica
(ID 0407196) comprovam o atendimento às exigências mínimas definidas no edital.

Preço:

Foi estimado o preço máximo referencial de R$ 1.647.703,80 (um milhão, seiscentos e
quarenta e sete mil, setecentos e três reais e oitenta centavos).

Portanto, o valor ofertado, R$ 1.633.300,00 (um milhão seiscentos e trinta e três mil e
trezentos reais) encontra-se dentro dos limites determinados no edital.

Adicionalmente, constata-se que os valores por item encontram-se dentro dos
respectivos limites referenciais.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS ALBERTO CARRILLO, CHEFE
DE SEÇÃO - LEI Nº 11.916 DE 27/05/2010, em 17/12/2025, às 15:33, conforme